
 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХV СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 листопада 2021 року 

 

Про передачу Печенізькому комунальному  

підприємству «Джерело» в господарське  

відання та на баланс комунального майна 

 

         З метою ефективного використання майна комунальної власності Печенізької 

територіальної громади, відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, ч. 1 

статті 24, статті 136 Господарського кодексу України керуючись статтями 26, 59, 60 

Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» в господарське 

відання та на баланс для подальшого використання у виробничій діяльності 

комунальне майно на загальну суму 179830,00 грн. (сто сімдесят дев’ять тисяч 

вісімсот тридцять грн.. 00 коп.) (Додаток № 1). 

2. Створити комісію щодо передачі комунального майна та затвердити її персональний 

склад (Додаток № 2). 

3. Комісії здійснити передачу зазначених об’єктів у порядку, встановленому чинним 

законодавством. 

4. Керівнику Печенізького КП «Джерело» (Резніковій Л.Ф.) після здійснення передачі 

вказаного майна, зарахувати його до списку закріпленого майна за Печенізьким 

комунальним підприємством «Джерело» на праві господарського відання. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Печенізької 

селищної ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова комісії Рєзнікова Л.Ф.) та з 

питань управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 

побутового, торговельного обслуговування, громадського харчування, транспорту і 

зв’язку (голова комісії – Демченко О.В.).  

 

 

 

 

Печенізький селищний голова        Олександр ГУСАРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T030435.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T030435.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T030436.html


 

 
Додаток № 1 

до рішення ХV сесії  

Печенізької селищної ради  

VIII скликання від 23.11.2021 року 

 

Перелік комунального майна, що передається Печенізькому комунальному 

підприємству «Джерело» в господарське відання та на баланс для подальшого 

використання у виробничій діяльності  

 

 

№ 

з/п 

Номенклатурний 

номер 

Найменування  
обладнання 

Кільк

ість 

Первісна 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 

101480115 

101480116 

101480117 

101480118 

Агрегат насосний ЕВВ 8-25-100 4 17927,00 71708,00 

2 101480119 
Фекальний насос СМ 125-80-315/4 з 

електродвигуном 22 кВт/1500 об/хв. 
1 47222,00 47222,00 

3 

111800520/1 

111800520/2 

111800520/3 

111800520/4 

111800520/5 

111800520/6 

111800520/7 

111800520/8 

111800520/9 

111800520/10 

111800520/11 

111800520/12 

Урни для сміття 12 3300,00 39600,00 

4 

111300519/1 

111300519/2 

111300519/3 

111300519/4 

111300519/5 

111300519/6 

Контейнери для збору твердих 

побутових відходів 
6 3300,00 19800,00 

5 
111300584 

111300585 
Велосипед «Водан» 2 750,00 1500,00 

    РАЗОМ  25   179830,00 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      Лілія ПОДОЛЬСЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

  Додаток  

  до рішення ХV сесії  

     Печенізької селищної ради  

          VIII скликання від 23.11.2021 року 
 

 

Склад 

комісії по передачі Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» в 

господарське відання та на баланс для подальшого використання у виробничій 

діяльності комунальне майно 

 

Голова комісії: 

 

Мариненко  

Юрій Іванович – Перший заступник Печенізького селищного голови 

 

Члени комісії: 

 

Чумак  

Ірина Вікторівна - головний спеціаліст відділу економічного розвитку, інвестицій, 

торгівлі та комунальної власності Печенізької селищної ради; 

 

Демченко  

Олександр Вікторович – начальник відділу житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та цивільного захисту 

населення Печенізької селищної ради 

            Сушко 

            Ольга Анатоліївна - спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського обліку та    

звітності Печенізької селищної ради; 

 

Резнікова  

Людмила Федорівна – начальник Печенізького комунального підприємства 

«Джерело»; 

 

Маляр  

Микола Леонідович - інженер житлового фонду Печенізького комунального 

підприємства «Джерело»  

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      Лілія ПОДОЛЬСЬКА  


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Додаток № 1


